Publicação Ofi cial do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: quinta-feira, 30 de março de 2023 Diário da Justiça Eletrônico - Caderno Administrativo Manaus, Ano XV - Edição 3530 26

SEÇÃO X

MATÉRIAS EXTRAORDINÁRIAS

PRESIDÊNCIA

AVISO DE LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO AMAZONAS

AVISO DE LICITAÇÃO – COLIC/TJAM

O Tribunal de Justiça do Amazonas torna público para conhecimento de todos os interessados que se encontra instaurada a licitação
na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO tipo MENOR PREÇO GLOBAL.

Pregão Eletrônico nº 018/2023
Processo Administrativo nº. 2022/000028962-00
CÓDIGO DA UASG: 925866
Objeto: Aquisição de Cabideiros para o Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas.

Entrega das Propostas: a partir do dia 31/03/2023, no site www.gov.br/compras
Abertura da Sessão Pública: dia 26/04/2023, às 10h00 (Horário de Brasília), no site www.gov.br/compras
Realização através do Portal: www.gov.br/compras

O edital e seus anexos poderão ser examinados e adquiridos gratuitamente através dos sites: www.gov.br/compras   e www.tjam.jus.br.

Manaus, 29 de março de 2023.

PAULO ROBERTO PESSOA VASCONCELOS

Pregoeiro (a)

AVISO DE LICITAÇÃO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO AMAZONAS

2° AVISO DE LICITAÇÃO – COLIC/TJAM

O Tribunal de Justiça do Amazonas torna público para conhecimento de todos os interessados que se encontra instaurada a licitação
na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO tipo MENOR PREÇO POR LOTE.

Pregão Eletrônico nº 077/2022
Processo Administrativo nº. 2022/000002926-00
CÓDIGO DA UASG: 925866

Objeto: Contratação de pessoa jurídica especializada na prestação de serviços continuados de limpeza, conservação e higienização,
incluindo o fornecimento de mão de obra, insumos, materiais, ferramentais e equipamentos, aplicados aos móveis e imóveis das
instalações prediais pertencentes ou cedidas ao Tribunal de Justiça do Amazonas (TJAM)

Entrega das Propostas: a partir do dia 31/03/2023, no site www.gov.br/compras
Abertura da Sessão Pública: dia 24/04/2023, às 10h00 (Horário de Brasília), no site www.gov.br/compras
Realização através do Portal: www.gov.br/compras

O edital e seus anexos poderão ser examinados e adquiridos gratuitamente através dos sites: www.gov.br/compras   e www.tjam.jus.br.

Manaus, 29 de março de 2023.

Paulo Roberto Pessoa Vasconcelos
Pregoeiro

		2023-03-30T10:01:15-0400